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Protokół Nr 94/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 30 czerwca 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 800,  zakończyło o 

godz. 840. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

Nieobecna Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu.  

oraz: 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 r.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Środowiskowego  Domu 

Samopomocy (ŚDS) na terenie Powiatu Sejneńskiego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru do komisji konkursowej opiniującej oferty 

składane na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

8. Sprawy różne. 

9. Zaproszenia.  

10. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 2. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił informację o wyznaczeniu osób do 

realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 2/. 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że w dniu 18 maja 2022 r. wpłynął wniosek 

o wypłatę odszkodowania za nieruchomość przejętą pod drogę powiatową Nr 1204B Giby – Wiłkokuk 

– Zelwa o powierzchni 0,0014 ha.  

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 214/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania /zał. nr 3/. 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że Rada Społeczna SP ZOZ w Sejnach 

zwróciła się do Zarządu Powiatu Sejneńskiego z wnioskiem  o przyznanie Dyrektorowi SP ZOZ w Sejnach 

nagrody rocznej w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia brutto /uchwała RS SP ZOZ w Sejnach 

wraz z wnioskiem – zał. nr 4/. 

 Zgodnie z ustawą o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami nagrodę roczną 

dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznaje, na wniosek rady 

społecznej, organ administracji rządowej właściwy do utworzenia tego zakładu lub organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład utworzyła. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania 

nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 3 głosy „za”, 1 głos 

przeciw, głosów wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 216/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach /zał. nr 5/. 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 r.  

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 216/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 r.  /zał. nr 6/. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Środowiskowego  Domu 

Samopomocy (ŚDS) na terenie Powiatu Sejneńskiego.  

 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił projekt uchwały wyjaśniając, że ogłasza 

się konkurs ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sejnach w okresie od  

1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.  

 

Oferty na realizację zadania należy składać do dnia 25 lipca br.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 217/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

30 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Środowiskowego  Domu Samopomocy (ŚDS) 

na terenie Powiatu Sejneńskiego/zał. nr 7/. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru do komisji konkursowej opiniującej oferty 

składane na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił projekt uchwały dodając,  że w związku 

z ogłoszeniem konkursu ofert na prowadzenie ŚDS, należy również ogłosić nabór do komisji 

konkursowej opiniującej oferty składane na realizację tego zadania. Osoby zainteresowane udziałem 

w pracach komisji składają stosowny formularz do dnia 7 lipca br.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 218/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru do komisji konkursowej opiniującej oferty składane na 

realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy na 

terenie Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 8/. 

Ad. 8. Sprawy różne: 

a) Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach o uregulowanie kwestii przynależności dla 

nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 1584/44 położonej w Sejnach przy ul. Łąkowej 

26 /zał. nr 9/. 
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Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił wniosek Powiatowego Urzędu Pracy  

w Sejnach o uregulowanie kwestii przynależności dla nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 

1584/44 o powierzchni 0,3969 ha położonej w Sejnach przy ul. Łąkowej 26 i ustanowienie trwałego 

zarządu dla ww. działki. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustanowienie na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach 

trwałego zarządu dla działki nr 1584/44 o powierzchni 0,3969 ha położonej w Sejnach przy ul. 

Łąkowej 26.   

Ad. 9. Zaproszenia.  

W tym punkcie głosu nie zabierano. 

Ad. 10. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                       Maciej Plesiewicz     

 

 


